
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W 

BOĆKACH za rok 2023 

 

Styczeń 

15.01.2023 Noworoczny Koncert Pieśni Chrześcijańskiej  

Koncert w którym wystąpili artyści zaproszeni przez Stowarzyszenie Pieśni Chrześcijańskiej: 

Magdalena Malisz, Daryna Horbachevska, Estera Dąbrowska z zespołem “na żywo” Monika 

Koralko, Agnieszka Bojko oraz gość specjalny z Irpienia (Ukraina) Vitalii Zharun. W 

programie były pieśni polskie, ukraińskie i instrumentalne na akordeonie.  

W wydarzeniu wzięło udział około 20 osób.  

 

Tego samego dnia w naszej jednostce odbył się pokaz Jasełek Szkolnych w wykonaniu 

dzieci z klasy I  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach.  

W tym wydarzeniu wzięły udział głównie rodziny występujących dzieci. 

 

Współpraca: Stowarzyszenie Pieśni Chrześcijańskiej, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Boćkach  

Ilość uczestników: ok. 100 osób  

 

16.01.2023 - 19.01.2023 Konkurs na Dzień Babci i Dziadka   

Konkurs filmowy, w którym zadaniem dzieci było złożenie życzeń dziadkom na filmiku i 

umieszczenie go w wydarzeniu na platformie społecznościowej Facebook.  

W konkursie udział wzięło 8 osób, nagrody zostały rozwiezione dziadkom z terenu gminy 

Boćki.  

 

Ilość uczestników: 8 rodzin  

 

23.01.2023 - 03.02.2023 “Ferie w GOK-u” 

W zajęciach na feriach uczestniczyło około 40 dzieci.  

Ferie rozpoczęły się w poniedziałek 23.01.2023, spotkaniem oraz warsztatami z  

funkcjonariuszami Policji z Bielska Podlaskiego oraz Strażą Pożarną z Bielska Podlaskiego 

wraz z Ochotniczą Strażą Pożarną z Bociek. Został ogłoszony konkurs plastyczny dla dzieci 

“Bezpieczne Ferie”. 

We wtorek 24.01.2023 Koło Gospodyń Wiejskich “Sąsiedzi” z Kolonii Boćki przeprowadziło 

warsztaty podczas których uczestnicy mogli sami wykonać domowe burgery.  

W środę i czwartek odbyły się zajęcia tematyczne zrób to sam, zajęcia ruchowe oraz pokaz 

filmowy. 

Około 40 dzieci biorących udział w Feriach z GOKiem pojechały na wycieczkę do 

Białegostoku na Lodowisko i do Strefy Wysokich Lotów.  

 

Drugi tydzień ferii zaczął się Światowym Dniem Nutelli, w którym wraz z Kołem Gospodyń 

Wiejskich “Sąsiedzi” z Kolonii Boćki uczestnicy robili i degustowali pyszne gofry.  

Kolejnego dnia dzieci stworzyły własne bajkowe słuchowisko o Królewnie Śnieżce i 7 

Krasnoludkach. 



Dzieci i młodzież miała również możliwość skorzystania z warsztatów opartych na tworzeniu 

z  siana. Warsztaty prowadził Andrzej Wrzecionko.  

Podczas ferii uczestnicy wykorzystali małe słoiczki do stworzenia własnych świeczek, 

nauczyli się robić piniatę oraz mydełka.  

Młodzież która uczestniczyła w feriach miała okazję pojechać do IKEI i zobaczyć jak 

wygląda produkcja płyt meblowych.  

Zorganizowaliśmy także ognisko z kiełbaskami i został rozstrzygnięty konkurs plastyczny w 

którym wzięło udział siedmioro dzieci.  

 

Współpraca: Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim, Państwowa Straż Pożarna z 

Bielska Podlaskiego, Koło Gospodyń Wiejskich “Sąsiedzi” z Kolonii Boćki, Andrzej 

Wrzecionko.  

Ilość uczestników: 40 osób   

 

28.01.2023 Spektakl “Opowieść Wigilijna”  

Teatr The M.A.S.K z Bielska Podlaskiego bezpłatnie wystawił spektakl “Opowieść Wigilijna”. 

Na spektakl przyszło około 30 osób  

 

W godzinach wieczornych odbył się Ekumeniczny wieczór kolęd, na którym wystąpiło 11 

zespołów.  

W wydarzeniu udział wzięło około 200 osób.  

 

Współpraca: Teatr The M.A.S.K z Bielska Podlaskiego,  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach  

Ilość uczestników: 200 osób  

 

30.01.2023 Wernisaż wystawy prac Mateusza Bielskiego - “Ballady Miejskie”  

Wernisaż prac Mateusza Bielskiego, oparty o twórczość Adama Mickiewicza. Na otwarcie 

przyszło 12 osób. Wystawę można było podziwiać przez cały luty.  

 

Współpraca: Książnica Podlaska 

Ilość uczestników: 12 osób  

  

Luty  
 

05.02.2023 Krwiodawstwo w Boćkach 

Mieszkańcy Gminy Boćki mieli możliwość honorowego oddania krwi. 

 

 

Choinka Gminna  

Choinka dla dzieci pracowników Urzędu Gminy w Boćkach. Dzieci brały udział w grach i 

zabawach prowadzonych przy muzyce, imprezę odwiedził Mikołaj z prezentami. W 

wydarzeniu uczestniczyło około 40 osób.  

 

Współpraca: RCKiK Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim, Urząd Gminy w Boćkach  

Ilość uczestników: 50 osób  



 

09.02.2023 Rodzinne Warsztaty robienia Pizzy  

W Międzynarodowy Dzień Pizzy z KGW ”Sąsiedzi” z Kolonii Boćki zorganizowaliśmy 

warsztaty kulinarne. Wzięło w nich udział 7 rodzin. Wszyscy mogli nauczyć się jak zrobić 

domową pizzę.  

 

Współpraca: Koło Gospodyń Wiejskich “Sąsiedzi” z Kolonii Boćki  

Ilość uczestników: 14 osób  

 

15.02.2023 Spotkanie autorskie z Mateuszem Bielskim  

Młodzież z klas VII i VIII ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach i Szkoły 

Podstawowej w Andryjankach spotkała się z autorem wystawy “Ballady Miejskie”. W 

spotkaniu uczestniczyło około 70 uczniów.  

 

Półtłusta Środa  

Odbyły się warsztaty robienia pączków. Uczestnicy poznali przepis i wykonali pączki z 

pomocą KGW Boćki. W wydarzeniu brało udział 17 osób.  

 

Współpraca: Mateusz Bielski, KGW Boćki  

Ilość uczestników: 87 osób  

 

16.02.2023 Tłusty Czwartek w GOKu  

Dzięki współpracy z KGW Andryjanki mieszkańcy gminy Boćki mogli przyjść do Goku na 

pączka i kawę/herbatę. Odwiedziło nas około 30 osób.  

 

Współpraca: KGW Andryjanki  

Ilość uczestników: 30 osób  

 

21.02.2023 Dyktando o Bocianie Pióro   

Dyktando w 3 różnych kategoriach wiekowych. Przyjęliśmy zgłoszenia i w każdej kategorii 

wyłoniliśmy najlepszych uczestników.  

Sponsorzy nagród: Fundacja Unitalent, Kino Bielsk Podlaski  

Współpraca: Gminna Biblioteka Publiczna w Boćkach  

Ilość uczestników: 13 osób  

 

Marzec  
 

04.03.2023 Relaks i Rozrywka na Dzień Kobiet  

Tego dnia świętowaliśmy w naszym ośrodku Dzień Kobiet. Każda z Pań na przywitanie 

dostała pamiątkowego kwiatka. Uczestniczki wydarzenia spotkały się z : 

- Niezależną Dyrektor Mary Kay Katarzyna Puchalska, która przedstawiła 

uczestniczkom co dla kobiet jest ważne. Opowiedziała o rewelacyjnych produktach 

tej firmy następnie każda z uczestniczek mogła skorzystać z prezentowanych 

produktów. 

- Brafitterką Barbarą Czują, która zaprezentowała, różne rodzaje biustonoszy. 



- Salonem kosmetycznym BEAUTY Orzechowska przy którym kosmetyczki 

wykonywały zabiegi pielęgnacyjne na dłonie i regulacje z koloryzacją brwi.  

- Powiatową Stacją Sanitarno - Epidemiologiczną Województwa Podlaskiego w 

Bielsku Podlaskim. Przy tym stanowisku można było zobaczyć jak badać swój biust i 

jak wykryć guzy na swoich piersiach.  

Zwieńczeniem wieczoru był  koncert P&P Gitar Duo. Po koncercie przygotowany był 

słodki poczęstunek z kawą i herbatą.  

 

Współpraca: Mary Kay Katarzyna Puchalska, salon kosmetyczny BEAUTY Orzechowska, 

Biusty w Górę brafitting & bielizna Barbara Czuja, Sanepid z Bielska Podlaskiego, 

Kwiaciarnia “Lotos”; 

Ilość uczestników: 22 osoby  

 

24.03.2023 Pokaz filmu dokumentalnego “Odrodzenie Ikony w Polsce” reż. Piotr 

Łozowik  

Projekcja  filmu “Odrodzenie Ikony w Polsce”. W wydarzeniu wzięli udział seniorzy z Klubu 

Senior+ z Dubna.  

 

Współpraca: Studio Ikonograficzne w Bielsku Podlaskim, Klub Senior+ z Dubna 

Ilość uczestników: 17 osób  

 

27.03.2023 Spektakl teatralny “Kawiarenka Wenecka” - Teatr The M.A.S.K  

Teatr The M.A.S.K. bezpłatnie zagrał spektakl pt. “Kawiarenka Wenecka” z okazji Dnia 

Teatru. W wydarzeniu wzięło udział około 20 osób.  

 

Współpraca: Teatr The M.A.S.K  

Ilość uczestników: 20 osób  

 

30.03.2023 Warsztaty “Tradycyjna Palma Wielkanocna”  

Warsztaty prowadzone przez Andrzeja Wrzecionko, który pokazał i uczył  jak powinna 

wyglądać klasyczna palma wielkanocna.  

 

Współpraca: Andrzej Wrzecionko 

Ilość uczestników: 35 osób  

 

28.03.2023 - 31.03.2023 Ozdoby Wielkanocne  

Zajęcia dla najmłodszych ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach. Mogli oni 

przyjść grupami i pomalować wycięte i przygotowane dzięki współpracy z IKEA Industry Orla 

ozdoby wielkanocne.  

 

Współpraca: IKEA Industry Orla, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach  

Ilość uczestników: 100 osób  

 

 

 



Kwiecień  
 

02.04.2023 Krwiodawstwo w Boćkach 

W godzinach 09:00-13:00 mieszkańcy gminy Boćki mieli możliwość honorowego oddania 

krwi. 

 

Współpraca: RCKiK Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim 

Ilość uczestników: 13 osób  

 

04.04.2023 Warsztaty Wielkanocne Rodzinne Pisanki  

Warsztaty  pisania pisanek woskiem techniką batikową. Na warsztatach każdy uczestnik 

miał do ozdobienia 2 wydmuszki. W warsztatach brało udział 25 osób.  

 

Współpraca: Magdalena Rutkowska  

Ilość uczestników: 25 osób  

 

20.04.2023 Warsztaty robienia czekolady 

W  godzinach szkolnych przychodzili do nas uczniowie klas I-III na warsztaty robienia 

czekolady. Uczniowie wykonali sami czekoladę i zapakowali ją w ekologiczne opakowanie, 

które mogli sami ozdobić.  

 

Współpraca: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach  

Ilość uczestników: 70 osób  

 

22.04.2023 Dzień Ziemi Koncert  

Z okazji Dnia Ziemi odbył się koncert na którym wystąpił “Zespół Rodzinny” oraz “Zespół AD 

LIBITUM” z PSM I stopnia w Bielsku Podlaskim. Na koncert przyszło około 20 osób.  

 

Współpraca: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Bielsku Podlaskim  

Ilość uczestników: 20 osób  

 

27.04.2023 Konkurs recytatorski "Zwierzęta w Poezji"  

Konkurs recytatorski dzieci od 3 lat do III klasy. W konkursie wzięło udział 23 dzieci 

najmłodszych i 62 dzieci od przedszkola do III klasy. Uczniowie recytowali wiersze 

przygotowane w domu.  

 

Sponsorzy nagród: Nadleśnictwo Nurzec 

Współpraca: Nadleśnictwo Nurzec, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach  

Ilość uczestników: 85 osób  

 

28.04.2023 Zajęcia “Dokąd płynie nasza kupa”  

Warsztaty naukowe dedykowane przedszkolakom pt. "Dokąd płynie nasza kupa".  

 

Współpraca: Radosław Żyłka  

Ilość uczestników: 48 osób  

 



Maj  
 

03.05.2023  232 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja  

Obchody uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Program: 

Godz. 09:00- nabożeństwo za Ojczyznę  

Kaplica Młodzieńca Gabriela w Szeszyłach 

Godz. 10:00- Msza za Ojczyznę 

parafia św. Józefa i św. Antoniego w Boćkach 

godz.11:00- Program słowno-muzyczny oraz złożenie kwiatów pod krzyżem. 

plac przed budynkiem CKT (dawny budynek urzędu Gminy) w Boćkach 

Godz. 12:00- Projekcja Filmu "Trzeci maja, czyli dziś" 

 

Współpraca: Zespół Folklorystyczny „Klekociaki”, Biuro programu Niepodległa 

Ilość uczestników: 30 osób  

 

08-12.05.2023 Wystawa (oraz konkurs) prac Studentów III roku kierunku Architektura z 

Wydziału BP 

W naszym ośrodku można było podziwiać i oddawać głosy na prace, których autorami są 

Studenci III roku kierunku Architektura z Wydziału Politechniki Białostockiej. Prace 

powstawały pod kierunkiem dr inż. Magdaleny Sulimy i dr. hab. inż. arch. Jarosława 

Szewczyka, prof. Politechniki Białostockiej, w ramach zajęć " Osadnictwo wiejskie. Studium 

miejscowości gminnej" w semestrze 2022/2023. 

Oglądać projekty oraz głosować na najciekawsze prace można było w terminie 8-12 Maja 

2023. 

Organizatorem wystawy oraz konkursu są Urząd Gminy Boćki oraz Wydział Architektury 

Politechniki Białostockiej 

 

Współpraca: Urząd Gminy Boćki, Wydział Architektury Politechniki Białostockiej 

Ilość uczestników: 73 osoby  

 

09.05.2023 Spotkanie “Od pieniążka do konta w banku”  

Spotkanie z Urszula Bisz-Zdanowicz z Unitalentowani, która przeprowadziła spotkanie z 

dwoma grupami przedszkolnymi w ramach projektu "Od pieniążka do konta w banku". Dzieci 

zarobiły swoje pierwsze "pieniądze" za wykonaną pracę, które później mogli skonsumować. 

 

Współpraca: Fundacja Unitalent  

Ilość uczestników: 47 osób  

 

14.05.2023 Dzień Rodziny  

Zorganizowana została gra plenerowa. W parku było umieszczone 30 pytań/zadań do 

wykonania każda rodzina która brała udział otrzymała nagrody. Po zakończonej grze 

czekały już na wszystkich kiełbaski z grilla i wata cukrowa z lemoniadą.  

 

Sponsorzy Nagród: Polskie Sklepy Arhelan  

Współpraca: Polskie Sklepy Arhelan 



Ilość uczestników: 45 osób  

 

16.05.2023 Pogadanka na temat RELACJI na poziomie uczeń-uczeń, uczeń-nauczyciel 

Spotkanie z psycholożka Agnieszka Troc-Kulik oraz psychoterapeutka Joanna Wróbel, które 

pracują w Ośrodku Środowiskowej Pomocy Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla 

Dzieci i Młodzieży w Bielsku Podlaskim ANIMUS, które przeprowadziły pogadankę z 

uczniami klas V-VIII Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach na temat RELACJI 

na poziomie uczeń-uczeń, uczeń-nauczyciel. Uczniowie oraz nauczyciele zadawali 

anonimowe pytania na które Pani Joanna i Agnieszka udzielały odpowiedzi.  

 

Współpraca: Ośrodek Środowiskowej Pomocy Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla 

Dzieci i Młodzieży w Bielsku Podlaski ANIMUS, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Boćkach  

Ilość uczestników: 65 osób  

 

26.05.2023 Warsztaty Ceramiczne Dzień Matki  

Warsztaty ceramiczne, które poprowadziła Agnieszka Jowita Romaniuk. Na warsztatach 

każda uczestniczka nauczyła się jak wykonać filiżankę i talerzyk z gliny.  

 

Współpraca: Pracownia Ceramiczna Kamionka Agnieszka Jowita Romaniuk 

Ilość uczestników: 6 osób  

 

Czerwiec  
 

01.06.2023 Dzień dziecka z GOKiem  

Odbyły się konkurencje sportowe z nagrodami, strefa gier dzięki współpracy z 

Unitalentowani, strefa malowania wielkoformatowych wycinanek od IKEY Industry Orla. 

Największą radość dzieciom sprawił dmuchawiec i wata cukrowa, ale również nie zabrakło 

kiełbaski z grilla i lemoniady.  

 

Współpraca: IKEA Industry Orla, LBO Elektronik Bielsk Podlaski, Nadleśnictwo Nurzec 

Lasy Państwowe, Krex, Bank Spółdzielczy w Brańsku oddział Boćki, Unitalentowani 

Nagrody: LBO Elektronik Bielsk Podlaski, Nadleśnictwo Nurzec Lasy Państwowe, Krex, 

Bank Spółdzielczy w Brańsku oddział Boćki 

Ilość uczestników: 100 osób  

 

05.06.2023 Kino Planetarne  

Pokazy filmowe dla grup przedszkolnych i klas I-III. Dzieci wchodziły do kopuły napełnianej 

powietrzem i tam oglądały edukacyjną bajkę.  

 

Ilość uczestników: 146 osób  
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13.06.2023 Światowy dzień pszczół 20 maj  

Spotkanie z panią Joanną, która opowiedziała przedszkolakom ze Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Boćkach o swojej pasji jaką są pszczoły. Dzieci z zainteresowaniem 

słuchały i oglądały akcesoria, które potrzebne są aby bezpiecznie wydobyć miód z uli.  

 

Współpraca: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach, Joanna  

Ilość uczestników: 50 osób  

 

24.06.2023 Powitanie wakacji z GOKiem  

Przy Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach zapewniliśmy dzieciom warsztaty podczas 

których mogły one pomalować bawełnianą torbę czy ceramiczny kubek. Było stoisko, przy 

którym można było zjeść pyszne gofry wykonywane przez Basie z Pierogarni Basieńka z 

Bielska Podlaskiego. Dzieci również mogły podejść do stanowiska i pomalować buzię lub 

zapleść kolorowe warkoczyki. Nie zabrakło także gier i zabaw dla wszystkich uczestników.  

 

Współpraca: Barbara Andrejuk Pierogarnia Basieńka  

Ilość uczestników: 45 osób  

 

LIPIEC  
 

02.07.2023 Krwiodawstwo w Boćkach 

W godzinach 9:00-13:00 mieszkańcy gminy Boćki mieli możliwość honorowego oddania 

krwi. 

 

Współpraca: RCKiK Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim 

Ilość uczestników:  10 osób  

 

15.07.2023 „Międzypokoleniowa wakacyjna potańcówka”  

W godzinach 18:00-22:00 odbyła się potańcówka oraz wspólne grillowanie dedykowane 

mieszkańcom naszej Gminy. 

 

Współpraca: Dj. FREEBOY Karol Grodzki  

Ilość Uczestników: 17 osób  

 

16.07.2023 Wakacyjny rodzinny festyn „Sami Swoi” w Sielcu  

W niedzielę w godzinach 14.00-17.00 przy świetlicy wiejskiej w Sielcu rozstawiona została 

duża dmuchana zjeżdżalnia dla dzieci, przeprowadzone zostały wspólne gry i zabawy przy 

muzyce nie zabrakło też dziecięcych makijaży. Imprezę umiliło ognisko z kiełbaskami.  

 

Współpraca: KGW Sielc 

 

17-21.07.2023/ 24-28.07.2023  Wakacje w GOKu  

W godzinach 9.00-15.00 uczestnicy wakacji mieli zapewnioną opiekę i warsztaty tematyczne 

sportowe - rekreacyjne, kulinarne, „zrób to sam”, teatralne, turnieje gier w FIFA, piłkarzyki, 

cymbergaj. Odbyły się wycieczki do: Drohiczyna z wizytą w muzeum Kajakarstwa, Motocykli, 



Centrum Edukacji, Puszczyk oraz odbył się rejs Katamaranem po rzece Bug oraz wycieczka 

do Warszawy do LOT KIDS. KGW Boćki nauczyły nas robić pyszne domowe tortille.  

 

Współpraca: KGW Kolonia Boćki, Seniorki z Bociek, KGW Boćki,  

Ilość uczestników: 40 osób   

 

22.07.2023 Oficjalne Otwarcie GOKu  

W pierwszej części wydarzenia mieszkańcy mogli skorzystać z: dużej dmuchanej zjeżdżalni, 

stoisk animacyjnych, konkurencji sportowych oraz spotkania z zumbą, oraz grilla z 

kiełbaskami i lemoniady dla wszystkich. O 16.00 zaczęła się oficjalna część przywitanie 

zaproszonych gości, przecięcie wstęgi i poświęcenie budynku. Poczęstunek na sali dla 

mieszkańców został przygotowany przez KGW Kolonia Boćki, KGW Boćki, KGW Sielc, 

KGW Andryjanki.   

 

Współpraca: Ewelina Rynans Fit Boćkowianki, KGW Kolonia Boćki, KGW Boćki, KGW 

Sielc, KGW Andryjanki, Zespół „KLEKOCIAKI”  

Ilość uczestników: 100 osób  

 

 

29.07.2023 Wakacyjny rodzinny festyn „Sami Swoi” w Andryjankach  

Przy świetlicy wiejskiej w Andryjankach rozstawiona została duża dmuchana zjeżdżalnia dla 

dzieci, przeprowadzone zostały wspólne gry i zabawy przy muzyce nie zabrakło też 

dziecięcych makijaży. Imprezę umiliło ognisko z kiełbaskami.  

 

Ilość uczestników: 35 osób 

 

 

 

SIERPIEŃ  
 

02.08.2023 XVIII MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL FOLKLORU „PODLASKIE 

SPOTKANIA"  

Tego dnia na placu GOKu na naszej scenie gościliśmy zespoły z Chile, Słowacji, Włoch/ 

Sycylii, Kostaryki oraz przede wszystkim z Polski.  

 

Współpraca: Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „SKOWRONKI" z Brańska, Stowarzyszenie 

Artystyczne „SKOWRONKI" z Brańska, Marszałek Województwa Podlaskiego, Miejski 

Ośrodek Kultury w Brańsku 

Ilość uczestników: 90 osób  

 

09.08.2023 Mobilne laboratorium przyszłości  

W dniu 09.08.2023 nasz ośrodek odwiedziło MOBILNE LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI 

pokazali oni dzieciom jak działają długopisy 3D, można było zobaczyć wirtualną przyszłość 

w goglach i zagrać w gry wyświetlane z projektora.  

Ilość uczestników: 17 osób  

 



12.08.2023 VII Gala Disco Polo  

Tego dnia mieszkańcy Gminy mogli skorzystać z bardzo rozwiniętej strefy rodzinnej 

(dmuchane zjeżdżalnie i animacje) pokazu sprzętu OSP DUBNO, village food w wykonaniu 

KGW „Sąsiedzi” z Kolonii Boćki, a na scenie wystąpili: Wiesiek, FREEBOY, Jobery, Zorka, 

Forti, Efekt, Fit Boćkowianki.  

 

Współpraca: Bank Spółdzielczy w Brańsku oddział w Boćkach, RES ENERGY GROUP, 
Arhelan , Fundacja Arhelan odpowiedzialni społecznie, Akord, P.P.H.U. Ofii Wojciech Ofman 
Inżynieria Lądowa Bracia Jurczuk s.c., Nadleśnictwo Nurzec, BeautyOrzechowska, OSP 
Dubno, Radio JARD, Koło Gospodyń Wiejskich" Sąsiedzi z Kolonii Boćki", Impact Vision, Fit 
Boćkowianki 
Ilość uczestników: około 400 osób  

 

WRZESIEŃ  
 

3.09.2023 Zakończenie lata potańcówka  

W parku obok Urzędu gminy dostępne były atrakcje dla dzieci: dmuchana zjeżdzalnia, 

robienie warkoczyków, malowanie buziek, zabawy i gry, konkursy z nagrodami, słodki 

poczęstunek wata cukrowa i grill. Po części dla młodszych na placu Gminnego Ośrodka 

Kultury DJ FreeBoy umilił wieczór muzyką dla wszystkich. 

Ilość uczestników: 68 osób  

 

4.09.2023 Rozpoczęcie roku szkolnego 

W tym dniu po oficjalnym rozpoczęciu roku szkolnego młodsi mieszkańcy naszej Gminy 

mogli obejrzeć w naszym ośrodku bajkę oraz skorzystać z atrakcji dostępnych w naszej 

jednostce, dodatkowo każdy otrzymał: popcorn oraz cukrową watę.  

Ilość uczestników: 28 osób  

 

16.09.2023 Piknik sami swoi na Kolonii Boćki 

W Kolonii Boćki odbył się rodzinny piknik wraz ze świętem założenia tam KGW „sąsiedzi” 

spore grono mieszkańców wsi wzięło udział w tym wydarzeniu. Zostały zapewnione atrakcje 

dla dzieci gry, zabawy, malowanie buzi. Impreza zakończyła się wspólnym ogniskiem i 

tortem urodzinowym. 

 

Współpraca: KGW „SĄSIEDZI”  

Ilość uczestników: 46 osób  

 

22.09.2023 Dni Kultury Żydowskiej  

W piątek 22 września w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach mieliśmy przyjemność 
posłuchać opowieści Pana Zbigniewa Romaniuka o społeczności żydowskiej w Boćkach. 
Następnie na naszej scenie zaprezentował się zespół Klezmorim Trio- koncert poezji 
żydowskiej. 
 

Współpraca: Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 

Ilość uczestników: 67 osób  

 

https://www.facebook.com/BSBransk?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/SklepyArhelan?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/beautyorzechowska?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/ospdubno?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/ospdubno?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/RadioJARD?__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100075999196227&__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100054435282288&__cft__%5b0%5d=AZWqEGg--rEGQct2mIBqNa6pImUhqTQ1vH5EZMFo_U1Qs5HT7y-bKl81DMzgAzTLYV7UCBgxAIguhUXlqnA2DOAf1IrF77zw2FJNNmkEfeA-NLjK_U9TuBBgQCbJ-NGuBvjF7EhCOW6V5H6VgaoMTHYmoLIOGHHjYG8lkcp92XN71x-LIiqRppJ-i3j-yIhxaa8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/GminnyOsrodekKulturywBockach?__cft__%5b0%5d=AZXioNtEM1XqEgLOG1t7ur3dp8qfTCz1j_FBSK6zYLGeUFnmToLV6P8XfMZptyCTpvt7gBVOy99S9E3aiLecdWSNGOFS54EqSiE-2qp7cGraRgqTDn-KEVLQPqx4vKOxqNWl7RZH86gzko55eMTo-7IzbeVD8ZT_nhiKkgS2ebT2O6kAH3xEHInd7saSQvWFS8E&__tn__=-%5dK-R


PAŹDZIERNIK  
 

21.10.2023 Z klasyką przez Polskę! - Koncert muzyki klasyczne  

O godz. 16.00  odbył się w naszej jednostce koncert wybitnych muzyków klasycznych. 

Wystąpił Łukasz Chrzęszczyk grający na fortepianie i Anna Wandtke grająca na skrzypcach   

 

Współpraca: Narodowy Instytut muzyki i tańca.  

Ilość uczestników: 20 

 

26.10.2023 Spotkanie pt. "Skąd płynie woda?" 

Podczas spotkania uczniowie klas VI- VIII dowiedzieli się skąd bierze się woda w naszych 
kranach, jak się ją uzdatnia i jak samemu przeprowadzić filtrację. Spotkanie przeprowadził 
Radosław Żyłka. 
 

Współpraca: Radosław Żyłka  

Ilość uczestników: 64 osoby  

 

27.10.2023 Spotkanie z Alpakami „Alpaki Pituchówka” 

Przy naszym ośrodku mieliśmy niecodzienne spotkanie z Alpakami! Przedszkolaki oraz 
klasy I-III mogły karmić, przytulić oraz pogłaskać zwierzęta. 
 

Współpraca: Alpaki Pituchówka  

Ilość uczestników: 100 osób  

 

30.10.2023 Warsztaty tworzenia mydełek  

12 osób wzięło udział w warsztatach podczas których mogli stworzyć kolorowe mydła do 

ciała.  

Ilość uczestników: 12 osób  

 

 

LISTOPAD  
 

4.11.2023 Wernisaż prac ”Kordian powrót do GOK’u”  

W sobotę 4 listopada 2023 roku w naszym ośrodku odbyło się wyjątkowe spotkanie 
związane z wystawą prac Kordiana Michalskiego- pt. "Kordian powrót do GOK'u" 
Podczas wernisażu mogliśmy usłyszeć zespół ZNBB (akustycznie)  
Tego dnia w naszym ośrodku było dużo rodziny, przyjaciół i znajomych śp. Kordiana 
Michalskiego 
 

Ilość uczestników: 103 osoby  

 

11.11.2023 105. Rocznica odzyskania Niepodległości przez Polskę Święto 11 listopada 

2023  

Uroczyste obchody uroczystości zaczęły się w kościele kolejno władze i goście złożyli kwiaty 
pod krzyżem, a część artystyczna odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach 
wystąpiły:  
Klekociaki 

https://www.facebook.com/GminnyOsrodekKulturywBockach?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Klekociaki?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R


Członkowie Teatru The M.A.S.K. 
Chór działający w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach pod kierownictwem 
Pani Zyty Michalskiej 
Teresa Barbara Pejska 
Po części artystycznej odbyła się degustacja przygotowanej przez KGW w Boćkach 
staropolskiej grochówki.  
 
Współpraca: Klekociaki, Gosia Kubaj, Szymon Wąż, Chór działający w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach pod kierownictwem Pani Zyty Michalskiej, Teresa 
Barbara Pejska, KGW w Boćkach  
Ilość uczestników: 76 osób  

 

 

16.11.2023 Kino w GOKu  

W tym dniu odbyły się pokazy kinowe zorganizowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną w 

Boćkach. 

 

Współpraca: Szkoła podstawowa w Boćkach im. Jana Pawła II, Gminna Biblioteka 

Publiczna w Boćkach  

Ilość uczestników: 280 uczniów + 45 osób  

 

25.11.2023 Roztańczona noc Andrzejkowa  

W andrzejkowej potańcówce przy akompaniamencie zespołu wzięło udział około  45 osób z 

naszej gminy, odbyło się także karaoke oraz andrzejkowe wróżby.  

 

Ilość uczestników: 45 osób  

 

26.11.2023 Krwiodawstwo 

W niedzielę 26 listopada w godzinach 9:00-13:00 mieszkańcy gminy Boćki mieli możliwość 

honorowego oddania krwi. 

 

Współpraca: RCKiK Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim 

Ilość uczestników: 9 osób  

 

28.11.2023 Andrzejkowy wieczór dla dzieci  

W tym dniu dzieci z terenu naszej gminy mogły wziąć udział w zorganizowanych wróżbach, 

grach i zabawach andrzejkowych. Przygotowany został także słodki poczęstunek dla 

uczestników.  

Ilość uczestników: 23 osoby  

 

GRUDZIEŃ  
 

4.12.2023 Mikołajkowa sensoplastyka  

Mikołajkowe warsztaty z  sensoplastyki w których wzięło udział 14 osób.  

Współpraca: Fabryka Wrażeń  

Ilość uczestników: 14 osób   

 

6.12.2023 Mikołajkowe zajęcia taneczno – ruchowe   

https://www.facebook.com/teresa.pejska?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Klekociaki?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/teresa.pejska?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/teresa.pejska?__cft__%5b0%5d=AZW2RqtUvKESfEvydeRxOdSqgmHuSc7ZffcyK1p7RXyF2-aTZ-KuAh8kOgUfZn9MNOy5l1t6_i2PTFCkoY-7DgjQl95b2t8oYMggB49rP-QirMNPabk-Q_N51FQZC3XgJU1snxaJRjQ04IkdNY8Okq9j7siAMRJdjst-yTJ13v9fdgnLVRbELyfPR1IWxP405TQ&__tn__=-%5dK-R


W ramach tradycyjnych Mikołajek w naszym ośrodku odbyły się zajęcia prowadzone 

przez instruktorkę Ewelinę Rynans uczestniczyło w nich 43 dzieci i młodzieży, po zajęchach 

odbyło się spotkanie ze Św. Mikołajem który rozdał wszystkim uczestnikom prezenty.  

 

Współpraca: Fit Boćkowianki (Ewelina Rynans) 

Ilość uczestników: 43 osoby  

 

10.12.2023 Rodzinne zdjęcia sesja świąteczna  

Jak co roku odbyła się fotograficzna sesja rodzinna w której udział wzięło udział 8 rodzin. 

Ilość uczestników: 8 rodzin 

 

 

W roku 2023 podejmowaliśmy także próby organizacji regularnych zajęć takich jak: 

- Zajęcia nauki gry na instrumentach: gitara oraz perkusja; 

- Zajęcia wokalne; 

- Zajęcia „Zrób to sam” ; 

- Zajęcia krawieckie; 

- Zajęcia teatralne 

- Zajęcia taneczno- ruchowe z Fit Boćkowiankami 

Przez cały rok staraliśmy się współpracować ze wszystkimi jednostkami działającymi na 

terenie naszej Gminy takimi jak: 

- Urząd Gminy Boćki 

- Jednostki edukacyjne 

- Gminna Biblioteka w Boćkach 

- Koła Gospodyń Wiejskich 

- Jednostki OSP w Gminie Boćki (np. OSP Boćki, OSP Dubno); 

- Akord 

- P.P.H.U. Wojciech Ofman 

- Beauty Orzechowska 

- Oraz inni także prywatni mieszkańcy naszej Gminy. 

A także z jednostkami powiatowymi takimi jak:  

- Powiatowa Komenda Policji oraz Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim,  

- RCKiK Terenowym Oddziałem w Bielsku Podlaskim 

- Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 

- Książnica Podlaska 

- Fundacja Unitalent 

- Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Bielsku Podlaskim 

- Powiatową Stacją Sanitarno - Epidemiologiczną Województwa Podlaskiego w 

Bielsku Podlaskim. 

- Nadleśnictwo Nurzec 

- Wydział Architektury Politechniki Białostockiej 

- Ośrodek Środowiskowej Pomocy Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i 

Młodzieży w Bielsku Podlaski ANIMUS 

-  

Udało nam się współpracować ze sponsorami także z poza terenu naszej Gminy: 

- Ikea Industry Orla; 

- Polskie Sklepy Arhelan; 

- LBO Elektronik w Bielsku Podlaskim 



- Komputronik Bielsk Podlaski 

- Lokale gastronomiczne w Bielsku Podlaskim 

- Krex 

- Bank Spółdzielczy w Brańsku oddział Boćki 

- Fundacja Unitalentowani 

- Res Energy Group 

- Inżynieria Lądowa Bracia Jurczuk s.c. 

- Radio Jard. 

 

Mam nadzieję że rok 2024 będzie rokiem w którym wszystkie działania które udało się 

zrealizować w naszym ośrodku w roku 2023 będą kontynuowane także w tym roku, oraz że 

uda nam się poszerzyć grono jednostek i osób współpracujących z nami, oraz w znacznym 

stopniu poszerzymy naszą ofertę kulturalną dedykowaną naszym mieszkańcom. 

 

https://www.facebook.com/BSBransk?__cft__%5b0%5d=AZWx6pxlV-br7heOtLhc0kYtZRenY5IElasicyGCUiz5m3TUM2SRyRd8o0OO13KjuaXEUGhDQ7_b1DZrZteclsTSmptQhKGH9jVIpYHfJhdzimXGPbck9uOwFdVRXoMagMpzQzTQoZ6PJ8vpwuwamXa_2pb_nHeYmJEy5hP1wTnreQeefz8jU7P4cJ1ANZZRUdw&__tn__=-%5dK-R

